

Zamawiający:

Kamień , dnia 18.12.2018r.

Gmina Kamień

36-053 Kamień 287

Znak sprawy: UG.271.12.D.2018

## Wykonawcy

dot. postępowania przetargowego, którego przedmiotem jest **Kompleksowa dostawa energii elektrycznej. Zakres: Sprzedaż energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych w okresie od 01.01.2019 r. – 31.12.2020 r.**, ogłoszonego w dniu 13 grudnia 2018 r. nr ogłoszenia w BZP 661776-N-2018

W dniu 17.12.2018 r. wpłynęły do zamawiającego następujące pytania i uwagi, do w/w postępowania

**Pytanie 1. SIWZ.** Zamawiający zwraca się z prośbą o udostępnienie załącznika z danymi PPE w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępnia wersję edytowalną załącznika z danymi PPE

**Pytanie 2. SIWZ, Załącznik nr 2 do SIWZ.** Zamawiający zwraca się z prośbą o podanie zużycia w taryfie C12a w podziale na strefy czasowe oraz o zgodę na korektę załącznika nr 2 do SIWZ tabela w celu prawidłowego obliczenia ceny za PPE w tej taryfie.

**Odpowiedź:** W wierszu drugim zestawienia PPE gdzie występuje taryfa C12a zwiększa się zużycie roczne energii na 6,330 MWh. Mocy szczytowej wykorzystuje się 2,000 MWh, pozaszczytowej 4,330 MWh. Moc szczytowa trwa w godzinach 08:00 – 11:00 i 17:00 – 21:00, a moc pozaszczytowa w godzinach 21:00 – 08:00 i 11:00 – 17:00.

**Pytanie 3. SIWZ rodz. 8 pkt 8.4 ppkt 1)** Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają zawarte Generalne Umowy Dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o wykreślenie powyższych zapisów z treści SIWZ. Jednocześnie informujemy, że w ramach przedmiotowego postępowania w miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiający może wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

**Odpowiedź:** Wykonawca może złożyć oświadczenie o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

**Pytanie 4.** Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**ZATWIERDZA:**

**WÓJT**  
mgr Ryszard Buglel